
EDICIONI I PESTË I RIVISTËS SHKOLLORE - SIGURIA NË RRUGË
GARAT ME BIÇIKLETA - 12 MAJ 2017
NXËNËSIT DHE SHKOLLAT FITUESE
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I 16 Edi Kryeziu Shkëndija Suharekë VI 1.25.48
II 10 Erion Krasniqi Dr. Ibrahim Rugova Obiliq VI 1.28.79
III 6 Bleron Berisha Xhevë Lladrovci Drenas VI 1.49.86
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I 36 Petrit Kuqi Shkëndija Suharekë VII 1.11.28
II 31 Argjend Agusholli Asdreni Pejë VII 1.39.33
III 30 Benjamin Aliu Dr. Ibrahim Rugova Obiliq VII 1.39.80
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I 55 Fitim Gashi Shaban Jashari Skenderaj VIII 1.15.58
II 52 Visar Havolli Naim Frashëri Podujevë VIII 1.18.33
III 44 Leon Kadrija Zekrija Rexha Gjakovë VIII 1.21.88


